



32 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ZAMOŚĆ

Nr. 9302 / 2024

Data..... 2024 -09- 09
22-400 Zamość



32 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Szef Wydziału Materiałowego
mjr Konrad Stąsiek

Egz. poj.

Znak sprawy: ZP/TP/55/2024

Zamość, 09 września 2024 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/32wog>

Dotyczy: wyjaśnień do treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym - art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) na dostawę środków czystości wraz z rozładunkiem do magazynu 32 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zamościu.

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F – Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.) udziela wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE 1:

Poz. Nr 4

Czy dopuszczą Państwo zaoferowanie fartuchów foliowych jednorazowych o standardowych wymiarach 130x80? Ta niewielka zmiana nie wpłynie znacząco na właściwości użytkowe.

ODPOWIEDŹ AD 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

PYTANIE 2:

Poz. Nr 10

Czy dopuszczą Państwo zwiększenie tolerancji grubości folii pakowej spożywczej z +/- 2 mikrony na +/- 4 mikrony? Ta niewielka zmiana nie wpłynie znacząco na właściwości użytkowe.

ODPOWIEDŹ AD 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

PYTANIE 3:

Poz. Nr 15

Czy dopuszczą Państwo zaoferowanie papieru pakowego o standardowej gramaturze 60g/m²? Ta niewielka zmiana nie wpłynie znacząco na właściwości użytkowe.

ODPOWIEDŹ AD 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

PYTANIE 4:

Poz. Nr 25

Czy dopuszczą Państwo zaoferowanie reklamówek jednorazowych 25x45cm pakowanych po 200 sztuk z przeliczeniem ilościowym na 1000 opakowań.

ODPOWIEDŹ AD 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

PYTANIE 5:

Poz. Nr 42

Czy dopuszczą Państwo zaferowanie woreczków śniadaniowych 22x32cm pakowanych po 1000 sztuk z przeliczeniem ilościowym na 480 opakowań lub bez przeliczenia ilościowego?.

ODPOWIEDŹ AD 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

PYTANIE 6:

Poz. Nr 43

Czy dopuszczą Państwo zaferowanie woreczków śniadaniowych 26x35cm pakowanych po 1000 sztuk z przeliczeniem ilościowym na 400 opakowań lub bez przeliczenia ilościowego.

ODPOWIEDŹ AD 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.

z up. Komendanta 32 WOG w Zamościu
Szef Wydziału Materiałowego

mjr Konrad Staśiek

Wykonano w egz. poj.
Tel.: 261-181-580
32wog.zampub@ron.mil.pl
Sekcja Zamówień Publicznych T.2712 B5

tel.: 261-181-523
32wog@ron.mil.pl
www.32wog.wp.mil.pl

ul. Wojska Polskiego 2F
22 – 400 Zamość